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Följebrev till Prisenkäten för kostnadsindex och 
lantbrukets prisindex  

Bästa mottagare, 

ert företag har blivit valt att delta i Prisenkäten för kostnadsindex och lantbrukets prisindex. Med prisenkäten 

insamlas uppgifter om produkter och tjänster samt priserna på dem. 

Uppgifterna samlas in från företag som hör till kostnadsindexens verksamhetsområden. Enkäten omfattar 

årligen omkring 270 företag och antalet efterfrågade uppgifter varierar per uppgiftslämnare.  

Så här deltar du 

Uppgifterna på webblanketten har förifyllts på basis av Statistikcentralens enkät och administrativa register. 

Vänligen kontrollera de förifyllda uppgifterna på blanketten. 

Blankettanvisningarna finns på webblanketten och på datainsamlingssidan: www.stat.fi/sv/enkater/kuhi. 

Statistikcentralens Suomi.fi-fullmakt är "Delta i datainsamlingar från företag och samfund" och 

fullmaktsspecifikationen "panos"). Det är möjligt att komplettera en fullmakt med en arbetsställeidentifierare. 

Med hjälp av arbetsställeidentifieraren kan företaget avgränsa fullmakten att gälla bara ett visst arbetsställe. 

Arbetsställeidentifieraren finns uppe till höger i brevet. Anvisning för att ge Suomi.fi-fullmakt för 

Statistikcentralens datainsamlingar: https://www.stat.fi/sv/enkater#org. Du kan också logga in på blanketten 

med de inloggningskoder som finns uppe till höger i brevet. 

Till vad används uppgifterna? 

Uppgifterna används för beräkning av kostnadsindex och prisindex för lantbruket. Indexen används vid 

avtalsförhandlingar och förhandlingar om taxor mellan tjänsteleverantörer och köpare då prisförändringar inom 

branschen bedöms. Den används också i samband med ekonomiska analyser och som stöd för finanspolitiskt 

beslutsfattande.  

Som tack för att du svarat får du en länk till en sammanställning av företagsstatistik, där du kan granska 

statistikuppgifterna efter näringsgren. Länken till sammanställningen finns på blankettens slutsida.  

Kontaktinformation  

kui.tilastokeskus@stat.fi 

Tfn 029 551 2955 Petri Mäkinen  Tfn 029 551 3369 Anne Virokannas 

TK/903/10.00.01/2024 Prisenkät för kostnadsindex och lantbrukets prisindex   

Svara senast 30.4.2024. 
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  Mera information om skyldigheten att lämna uppgifter och 
behandlingen av uppgifter 

Konfidentialitet, dataskydd och offentlighet 

Statistikcentralen använder uppgifterna för att framställa statistik. De uppgifter på enhetsnivå som samlas in för 

statistikändamål är sekretessbelagda enligt lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet (621/1999, 24 § 

1 mom. 16 punkten). Enligt 13 § i statistiklagen (280/2004) kan Statistikcentralen lämna ut uppgifter för 

vetenskaplig forskning och statistiska utredningar utan uppgifter som möjliggör direkt identifiering. 

Statistikcentralen kan lämna ut uppgifter med identifikationsuppgifter till en annan statistikmyndighet i Finland 

för framställning av statistik inom dess verksamhetsområde samt för samarbete mellan statistikmyndigheterna. 

Närmare uppgifter om datainsamlingen: https://www.stat.fi/sv/enkater/kuhi. 

Uppgifterna är skyddade mot obehörig användning enligt Statistikcentralens bestämmelser om dataskydd. 

Statistiklagen förbjuder att uppgifter som samlats in för statistiska ändamål används vid undersökningar eller 

utredningar, tillsyn, rättegångar, administrativt beslutsfattande eller vid någon annan motsvarande behandling 

av ärenden som gäller företaget. Uppgifterna om företagen på enhetsnivå kan bara behandlas av sådana 

personer vid Statistikcentralen som behöver uppgifterna för att sköta sina arbetsuppgifter. E-postadressen till 

Statistikcentralens dataskyddsombud är tietosuoja@stat.fi. Dataskyddsbeskrivningen om uppgiftslämnarnas 

personuppgifter finns på adressen 

https://stat.fi/meta/tietosuojaselosteet/tietosuojaseloste_yhteisojen_vastaajien_yhteystiedot_sv.html.  

Förvaringstider 

Det digitala statistikmaterial som sammanställts på basis av de levererade uppgifterna förvaras permanent i 

enlighet med Riksarkivets beslut om förvaringstid (KA/19843/07.01.01.03.01/2017) som fastställts vid 

Statistikcentralen. 

Datainsamlingen 

Framställningen av producentprisindexet för lantbruk och indexet för inköpspriser på produktionsmedel inom 

jordbruket baserar sig på ett långvarigt avtal med Europeiska kommissionens statistikbyrå Eurostat. 

Sammanställningen av statistiken baserar sig indirekt också på följande lagar: Europaparlamentets och rådets 

förordning om räkenskaper för jordbruket i gemenskapen (EG) nr 138/2004, lagen om 

landsbygdsnäringsstatistik 20.12.1996/1197, lagen om landsbygdsnäringsregistret 29.12.1994. 

Datainsamlingstjänst för företag 

Statistikcentralen tillhandahåller företagen en tjänst, där företaget kan kontrollera i vilka av Statistikcentralens 

datainsamlingar företaget har deltagit eller kommer att delta inom den närmaste tiden. Mera information om 

tjänsten finns på adressen www.stat.fi/sv/enkater#org.  

 

 

Saatekirje suomeksi:   www.stat.fi/kyselyt/kuhi#letters  
Accompanying letter in English:   www.stat.fi/en/surveys/kuhi#letters 
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